
 

UCHWAŁA NR 179/694/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu 
 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta 

3) Iwona Formela – Członek Zarządu 

4) Janina Kwiecień – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się panią Annę Sikorską   – dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych 

w Kartuzach do składania oświadczeń woli, wykonania czynności związanych 

z przygotowaniem, realizacją, zakończeniem i rozliczeniem zadania polegającego 

na przygotowaniu i przeprowadzeniu w trakcie  roku 2022 zgłoszonej przez dyrektora Zespołu 

Placówek Specjalnych w Kartuzach wycieczki szkolnej związanej z priorytetowymi obszarami 

edukacyjnymi wskazanymi przez Ministra, przyjętymi do dofinansowania w ramach 

przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”, ustanowionego na podstawie art. 90 w ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. poz. 1915 z późn. zm.) 

przez Ministra Edukacji i Nauki w komunikacie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 

27 sierpnia 2021 r. o ustanowieniu przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę”, z późn. zm. 

zwanego dalej „komunikatem" oraz realizacji w imieniu Powiatu Kartuskiego postanowień 

Porozumienia nr MEiN/2022/DPI/808 z dnia 07.04.2022 r. o udzielenie wsparcia finansowego 

na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: „Poznaj 

Polskę”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Placówek Specjalnych 

w Kartuzach. 

 

§ 3. Upoważnienia do czynności, o których mowa w § 1 udziela się na czas trwania, realizacji 

i rozliczenia zadania, jednak nie dłużej niż na czas obowiązywania porozumienia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

S T A R O S T A 

 

/-/ Bogdan Łapa 



 

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

Art. 48 ust. 2 ustawy cytowanej w podstawie prawnej uchwały stanowi, że Zarząd Powiatu 

może upoważniać pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.  

Powiat Kartuski reprezentowany przez Zarząd uzyskał wsparcie finansowe na realizację 

zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą: „Poznaj Polskę”. 

Został zakwalifikowany jeden wniosek o dofinansowanie wycieczki złożony przez dyrektora 

Zespołu Placówek Specjalnych w Kartuzach. 

W związku z powyższym należy upoważnić dyrektora jednostki do składania oświadczeń 

woli, jak w treści proponowanej uchwały, w celu sprawnego, zgodnego z założeniami 

zrealizowania zadań wynikających z porozumienia. 

 

 

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Promocji 

 


